2023 年 5 月 10 日

お客様 各位

メール重複送信に関するお詫び

株式会社 EDUWARD Press

2023 年 5 月 10 日 18 時 5 分頃、 弊社オンラインサイトよりお申込みいただいた as 定期

購読者様へ「as 誌名変更および価格改定のお知らせ」をメールにてご案内をいたしました

際、メールが重複送信するエラーが発生いたしました。

該当のお客様に、多大なご迷惑をお掛けしましたこと深くお詫び申し上げます。

現在、原因を調査しております。該当の皆様にはご迷惑をお掛けし誠に恐れ入ります

が、状況が分かり次第改めてご報告申し上げます。

重ねてのお詫びとなりますが、この度はご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんで

した。

今後とも弊社ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

株式会社 EDUWARD Press 営業部

TEL：0120-80-1906（平日・月～金 9 時～17 時）

E-mail：toiawase@eduward.jp

mailto:toiawase@eduward.jp